

FARBER SPECIALTY VEHICLES

CUSTOMER

Broken Arrow Police (OK)
Det. Jarrod Lamborn
200 South 1st Street
Broken Arrow, OK 74012
Cell FX: 918-409-6136
jlamborn@brokenarrowok.gov

7052 Americana Parkway
Columbus Ohio, 43068
Toll Free (800) 331-3188
Fax (614)759-2098

OMNIA
PARTNERS

QUOTE/PROJECT DESCRIPTION

Contract Nbr. 128867

CHANGE ORDER # 3

TOTAL UNIT PRICE \$ 30,982.00

CONTACT	DELIVERY	SHIPPED VIA	TERMS	DATE
David Chapman	240 Days	Farber	Net 30	27-Nov-19

CHANGE ORDER # 3

QUANTITY	FINISHES & UPGRADES	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Lateral arm box awning, Up to 22 foot (MCC Unit)	\$ 5,029.00	\$ 5,029.00
AUDIO/VIDEO OPTIONS			
3	Commercial LCD monitor - Special Monitors for slide-outs (MCC Unit)	\$ 3,180.00	\$ 9,540.00
3	Commercial LCD monitor - w/ TV tuner up to 34" with mount (MCC & SWAT)	\$ 733.00	\$ 2,199.00
2	Commercial LCD monitor w/ TV tuner up to 40" with mount (MCC Unit)	\$ 2,169.00	\$ 4,338.00
COMPUTER			
1	Mast antenna plate, aluminum triangular (MCC Unit)	\$ 509.00	\$ 509.00
ELECTRONICS			
1	Wireless router (MCC Unit / Cradlepoint - First Net & Verizon)	\$ 1,103.00	\$ 1,103.00
GENERATORS & POWER SUPPLIES			
1	UPS - 4000 watts (MCC Unit)	\$ 5,984.00	\$ 5,984.00
NON-CONTRACT ADDITIONAL / MISC. OPTIONS ITEMS			
1	Data Service Package (HDMI, DVI, USB, etc) (MCC Unit & SWAT Unit)	\$ 3,120.00	\$ 3,120.00
2	Pass Thru - Phone Boxes / Large (MCC Unit)	\$ 876.00	\$ 1,752.00
1	Project Credit	\$ (2,592.00)	\$ (2,592.00)
TOTAL PRICE			\$ 30,982.00

SPECIAL NOTES AND INSTRUCTIONS

Once signed, please fax, mail or email to the provided address.
Above information is not an invoice and only an estimate of services/goods described above.

Please confirm your acceptance of this quote by signing this document.

Signature

Print Name

Date

Thank you for your business!